
令和 4 年 6 月吉日 

正会員様各位 

日本中国料理協会 大阪支部 

支部長 金城保夫 

（公印省略） 

日中協大阪支部 令和 4 年度 第 40 回通常総会・賞味会 開催のご案内 

謹啓 初夏の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素より日本中国料理協会の事業運営に格別

のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて第 40 回通常総会並びに賞味会を公益社団法人日本中国料理協会東京本部より斉藤隆士最高顧問にお越し

いただいて下記の通り開催致します。検温、手指の消毒、ソーシャルディスタンスを考慮した座席配置など新

型コロナウイルス感染拡大防止に十分配慮した形で開催させて頂きます。 

なお当日の受付にて、ワクチン 2 回の「予防接種済証」または検査後 1週間以内の PCR検査の「陰性証明」

のコピーまたは「画像」のご提示をお願い致します。                      謹白 

 

１．通常総会 

（1）日 時：2022 年 7 月 4 日（月） 午後４時 開会（受付は午後 3 時 30 分より） 

   （2）場 所：中国料理大成閣 

     住所：大阪市中央区東心斎橋 1-18-12 電話：06-6271-5238 

  （3）議 案：   

◎第一号議案 

令和 3年度 事業報告   

令和 3年度 収支決算承認の件 

令和 3年度 会計監査報告 

             ◎第二号議案 

令和 4年度 事業計画案承認の件  

令和 4年度 予算案承認の件 

令和 4年度 役員改選の件 

 ◎第三号議案                

その他について 

  

２．賞味会   通常総会終了後、下記により賞味会を開催いたします。 

  （1）日 時：2022 年 7 月 4 日（月） 午後 6 時 開会（受付は午後 5 時 30 分より） 

   （2）場 所：中国料理大成閣 

          住所：大阪市中央区東心斎橋 1-18-12 電話：06-6271-5238 

（3）賞味会参加費：会 員 10,000 円 

非会員の参加はお断りさせて頂きます 

（4）定 員：90 名（定員になり次第〆切ります） 

 

ご出席については別紙にご記入の上、返信用封筒にて、6 月 22 日（水）必着で、大阪支部事務局までご送付

ください。尚、総会に欠席される正会員は必ず捺印と委任状欄に記入をお願いします。 

会員が複数おられる店舗は委任状を取りまとめて頂いて返信をお願いします。 



日中協大阪支部 令和 4 年度 第 40 回通常総会・賞味会 

 

 

. 

 

◎通常総会   ・ご出席      ・ご欠席 

 

◎賞味会    ・ご出席      ・ご欠席 

 

 

 

 

氏名・住所・連絡先・所属名をご記入ください。 

通常総会に出席されず議決権を委任される方は捺印と委任状欄に記入をお願いします。 

 

北地区会員・東南地区会員・泉州地区会員（左の項目に〇をつける） 

 

氏名：                   印  

 

住所                                           

 

連絡先  （    ）     －            

 

所属名（団体・会社・店名）：                                 

 

 

 

【委任状】 

私は           氏を代理人と定め、当日の議決の権限を委任致します。 

代理人の記名がない場合は議長（金城保夫支部長）とさせていただきます。 

 

 

 

 

締切日：6 月 22 日（水）必着：期日厳守でご協力をお願い申し上げます。 

 


